
Совет 
Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 
(сороковая сессия шестого  созыва) 

                                       РЕШЕНИЕ                             

 

от  20  сентября  2024 года                                                                 № 85 

с.Нижняя Омка 
 

 

            О преобразовании Нижнеомского муниципального района в округ. 

 

      Заслушав информацию Саляевой  Натальи Александровны, начальника  

управления правового обеспечения Администрации Нижнеомского 

муниципального района, Лихановой  Раисы Михайловны, заместителя Главы, 

председателя Комитета финансов и контроля Администрации Нижнеомского 

муниципального района, о преобразовании Нижнеомского муниципального 

района в округ,  Совет Нижнеомского муниципального района Омской 

области 

  

                                                               РЕШИЛ: 

 

     1.Информацию принять к сведению (прилагается). 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района                                                   А.М. Стадников 

 

                                           

 

 

 


